INDICAÇÃO  N.º 0195/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Heitor de Oliveira

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal construir rotatória na confluência das ruas Padre Antônio de Oliveira, Três Marias, Ubá e Dolôr Caixeta.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2004.

HEITOR DE OLIVEIRA

Vereador

JUSTIFICATIVA:

A rotatória facilitará o acesso aos bairros Aurélio Caixeta e Vila Garcia, além de diminuir o risco de acidentes.